Kannu Oner lOpbeBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

314-
07/250

365-
10/250

379-
09/250

380-
09/250

386-
09/250

393-
09/250

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLeHKM

YMO Kannu O.1O.

Yo Kannu O.HO.

4YMoO Kannu O.1O.

4o Kannu O.HO.

YMo Kannu O.1O.

Yo Kannu O.HO.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.07.2025

11.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

CBepeHusn

Kannu Oner KOpbeBuy

003476

06.02.2008

06bekT
OLLeHKHM

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

cnpaBka o PC
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



