Каппи Олег Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Каппи Олег Юрьевич 003476 06.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						314- 07/250	ЧПО Каппи О.Ю.	16.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
						365- 10/250	ЧПО Каппи О.Ю.	11.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
379- 09/250	ЧПО Каппи О.Ю.	18.09.2025	справка о РС транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества						
380- 09/25O	ЧПО Каппи О.Ю.	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
386- 09/250	ЧПО Каппи О.Ю.	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
393- 09/250	ЧПО Каппи О.Ю.	26.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						